中 国 城 乡 环卫 网
中环网字[2019]004号
[image: image1.png]

举办21期创建文明城市暨城乡生活垃圾分类、资源化利用专题培训班邀请函
各地相关单位：
为全面贯彻落实2019年中央一号文件和习近平总书记对垃圾分类做出的重要指示，落实全国城市垃圾分类工作会议部署，加快推广城乡垃圾分类与资源化利用及城乡环卫一体化市场运营工作，改善城乡人居环境，助力乡村振兴，创建文明城市。定于2019年8月7日至9日在青海省海东市举办第21期城乡生活垃圾分类与资源化利用专题培训班。现将具体事宜通知如下：
1、 培训主题：

实施垃圾分类  助力城乡振兴

二、会议组织：
1、支持单位：

建筑杂志社
山东省城乡环境卫生协会
青海省海东市人民政府
2、主办单位：

中国城乡环卫网

3、承办单位：

青海省海东市平安区人民政府
山东满国康洁环卫集团（昌邑满国康洁信息传媒有限公司）
4、协办单位：

方圳集团环卫培训中心
山东奥登堡环卫设施工程有限公司
三、时间地点：

时间：2019年8月7日---9日，会期两天。7日全天报到。
酒店：海峰国际大饭店

地点：青海省海东市平安区新平大道205号
四、会议议题：

A、专家讲座

1、我国文明城市、卫生城市创建政策解读及实施办法；

2、垃圾分类与资源化利用政策解读及若干问题的探讨；
3、城乡环卫一体化市场化运营与管理政策解读及若干问题的探讨；
4、美丽乡村建设—农村改厕、污水处理等问题的探讨。

B、经验交流

1. 实施乡村振兴战略、美丽乡村建设典型经验交流；

2、城乡生活垃圾分类与资源化利用典型案例分析与经验交流；

3. 城乡环卫一体化服务市场化的运营与管理经验交流。

C、业务培训

城乡生活垃圾分类管理员业务培训
D、现场观摩

观摩山东满国康洁集团平安项目部城区保洁、公厕标准化作业、城乡环卫一体化标准示范村现场等。
五、参会人员：

（一）、邀请全国知名环卫专家、领导授课。

1、住建部专家库一线环卫专家、山东满国康洁集团董事长范满国或副总裁焦治星；

2、住建部专家库环卫专家、中国产业循环协会秘书长曲睿晶；
3、住建部城乡杂志社原总编贾衍邦、总编张波；

4、住建部专家库环卫专家、中国城市环境卫生协会公厕管理委员会主任、山东省城乡环境卫生协会副会长高发车；

5、环卫专家、广州市市容环境卫生协会理事蒋秀成；

6、环卫专家、北京市城管局研究院高工张宗正；

7、环卫专家、深圳方正环卫培训中心副总周长学；

（二）、邀请其他省份环协领导及各地县市区城管局（环卫）部门领导、各保洁企业单位负责人等。

（三）、邀请青海省城乡（城市市容）环境卫生协会及西宁、海东市等市区、乡镇主要领导，各地市区城管（环卫）部门有关领导。
六、其他事项

1、参会代表收取会议费：2000元/人（含材料费、专家讲课费、食宿费、观摩租车费、证书费）；
2、参会人员名单务必于2019年7月25日前发至cncxhw@163.com；
3、参加培训考试合格后，颁发《垃圾分类、资源化利用及市场化运营》培训结业证书（自带2寸彩照两张）；
4、参会人员会费务必于2019年7月25日前通过转账方式交纳会费，并在报名回执中注明开票信息，报到时现场领取发票；

5、收款信息：
      名称：昌邑满国康洁信息传媒有限公司
税号：91370786MA3F7PH00L
地址：山东省潍坊市昌邑市北海路456号商务楼1幢1901铺
电话：0536-2176011
开户行：潍坊银行昌邑支行
账号：802160701421022408
6、联系人：
孙先生：15726061026  马先生：17305362255
马女士：13864696927  孙女士：17616803813

附件：报名回执单

中国城乡环卫网
2019年5月28日
附件：              第21期培训班报名回执单：
	代表姓名
	职务
	单位
	手机

	住房要求
	标间  间数:
	单间  间数:
	是（否）参加观摩

注：报名回执单务必于2019年7月25日前发至邮箱 cncxhw@163.com